津交局发〔2023〕23号

重庆市江津区交通局
关于转发重庆市交通局《重庆市水上交通信用管理实施细则》的通知

区港航事务中心、区交通执法支队、局相关科室：

现将重庆市交通局《关于印发〈重庆市水上交通信用管理实施细则〉的通知》（渝交规〔2023〕3号）转发给你们，请结合工作实际，认真抓好贯彻落实，并加强宣传，将本通知精神传达到所属水上交通运输行业从业企业、从业人员。
附件：重庆市交通局关于印发《重庆市水上交通信用管理   实施细则》的通知
（此页无正文）
重庆市江津区交通局

                               2023年3月7日
重庆市江津区交通局办公室                2023年3月7日印发
― 2 ―
― 15 ―